

Skienselva elveeierlag

ÅRSMØTE 21.03.2019

Protokoll

Sted: Kaffehuset, Henrik Ibsengate 2

Dato: 21. mars 2019

Til stede: Totalt 11 personer hvorav:

Partsrepresentanter med stemmerett: antall 7 - Knut Vale Kristoffersen, Erik Kvam, Jon Yngve Gurholt, Knut Nordskog, Espen Nordstrand, Svein Risinggård, Roger Johnsen

Fra styret: Eigil Movik, Jon Yngve Gurholt, Knut Nordskog, Espen Nordstrand,

Andre inviterte: Grenland Sportsfiskere v/Bjørn Erik Eik og Morten Stensrud
Guro Vale Kvavik

Ordstyrer: Guro Vale Kvavik

Referent: Espen Nordstrand

Referat

1. Valg av ordstyrer, referent og to til å underskrive protokollen.

Ordstyrer: Guro Vale Kvavik

Referent: Espen Nordstrand

Underskrift protokoll: Svein Risinggård, Erik Kvam

2. Godkjenning av sakliste, innkalling og fullmakter. Registrering av fremmøtte.

Godkjenning av innkalling: Godkjent

Godkjenning av sakliste: Godkjent

Fremmøtte: Fremmøtte 7 partsrepresentanter representerer 68 andeler (se liste under)

Eier	Partsnr	Delområde	Gbnr.	Andeler	Fullmakt	Stemmer
Skien Kommune	203	1	Fler	7	Erik Kvam	1
Løvenskiold	268	2	Fler	2	Roger Johnsen	1
Løvenskiold	268	3	Fler	25	Roger Johnsen	

Klosterøya Næringspark AS	279	4	Fler	3	Jon Yngve Gurholt	1
Bugten AS	306	5	Fler	4	Jon Yngve Gurholt	
Porselensfabrikken Næringsp.	143	5	0805-200/3220	2	Jon Yngve Gurholt	
Vestregate 44 AS	144	5	Fler	2	Jon Yngve Gurholt	
Porsgrunn kommune	24	5	Fler	6	Espen Nordstrand	1
Svein Risinggård	260	2	0806-5/6	2	Svein Risinggård	1
Guro Vale Kvalvik	265	2	0806-7/4	3	Knut Vale Kristoffersen	1
Knut Nordskog _	(311)	1	0806-283/967	2	Knut Nordskog	1
Skien Kommune	203	2	Fler	5	Erik Kvam	
Skien Kommune	203	5	Fler	5	Erik Kvam	
			SUM	68		7

Fullmakter: Roger Johnsen har fullmakt fra Løvenskiold Fossum ANS, Erik Kvam har fullmakt fra Skien kommune, Espen Nordstrand har fullmakt fra Porsgrunn kommune, Knut Vale Kristoffersen har fullmakt fra Guro Vale Kvalvik, Jon Yngve Gurholt har fullmakt fra Klosterøya Næringspark AS, Bugten AS, Porselensfabrikken Næringspark AS, Vestregate 44 AS

3. Årsmelding.

Styreleder gikk gjennom årsmeldingen.

Merknader til årsmelding:

Styret må sjekke ut om laget skal registreres i mva-registeret. Dette er imidlertid først aktuelt når laget har fått eget organisasjonsnummer. Den prosessen pågår.

Vedtak: Årsmelding ble godkjent

4. Regnskap 2018 og budsjett 2019.

Jon Yngve Gurholt gikk gjennom regnskap og budsjett.

Merknader til regnskap 2018:

Årsmøtet ba om en orientering om posten som gjelder overføring av salgsinntekter fra fiskekort i GS-soner til GS. Avtalen mellom SEEL og GS fra 2013 som regulerer dette ble fremlagt og gjennomgått.

Det ble også diskutert hvorvidt det er hensiktsmessig å bruke store summer på å produsere smolt (kr 45 000,-) enn så lenge inntektene fra salg av fiskekort er relativt små (kr 83602,-). Det sees positivt på at fiskevandring i Skiensvassdraget nå skal utredes i et forskningsprosjekt.

Merknader til budsjett 2019: ingen merknader

Vedtak: Regnskap 2018 og budsjett 2019 ble godkjent

5. Revidert driftsplan.

Styreleder orienterte om arbeidet med å revidere lagets driftsplan. Driftsplanen skal fungere som styringsdokument for lagets videre arbeid og prioriteringer fremover.

Merknader til revidert driftsplan: Årsmøte var svært godt fornøyd med den nye driftsplanen.

Vedtak: Driftsplan for SEEL revidert 2019 ble godkjent.

6. Innkommne saker

a. Forslag til endring av vedtekter

For at laget skal bli registrert i Bønnøysundregisteret har det vært behov for å revidere vedtektene. Forslag til reviderte vedtekter ble fremlagt og gjennomgått på årsmøtet.

Vedtak: Styrets forslag til reviderte vedtekter med årsmøtets endringer vedtas enstemmig tilsvarende 68 andeler. Styret gis mandat til å foreta mindre endringer i vedtektene for å tilfredsstille krav for å bli registrert i Brønnøysundsregisteret. Årsmøte ber styret innkalle til ekstraordinært årsmøte for 2. gangs behandling av vedtektsendringene jf. §9.3 1.ledd 2.pkt.

Merknader til endring av vedtekter:

For vedtektsendringer kreves 2/3 flertall, regnet etter andeler. Ved andre gangs behandling krever vedtektsendringen 2/3 flertall av de fremmøtte, regnet etter andeler.

Da de fremmøtte på årsmøtet kun representer 68 av totalt 521 parter kan vedtektsendringer ikke vedtas på ordinært årsmøte. Det må derfor innkalles til et ekstraordinært årsmøte for å gjennomføre 2. gangs behandling.

b. Forslag fra Svein Risinggård

«For sine medlemmer skal Grenland Sportsfiskere oppgi hvor mye avgift som innkasseres for fiske i elveierlagets område, hvilke tider og hvor det fiskes, og fangst!» Som oppfølging av innspillet fra Risinggård inviteres GS til å informere om sin organisering av laksefiske. Styrets forslag til vedtak: Orienteringen fra GS tas til orientering.

Merknader:

Bjørn Erik Eik, leder av Grenland Sportsfiskere (GS), orienterte om GS sitt fiske i Skienselva. GS har gamle avtaler med flere grunneiere om leie av fiskesoner i Skienselva. Dette er gamle avtaler som ble opprettet før SEEL ble etablert. Medlemskap i GS gir rett til å fiske i GS sine soner i Skienselva, samt alle andre fiskevann og vassdrag som GS disponerer. Foreningen selger ikke fiskekort i sine soner. Sonene er også åpne for fiskere som har kjøpt fiskekort av SEEL. GS fører ikke oversikt over hvor mange som fisker i GS sine soner i Skienselva. Fangst i GS sine soner blir rapportert av den enkelte fisker på rapporteringsskjema eller via nettside.

Vedtak: Orientering ble tatt til etterretning.

7. Valg

Nytt styre 2019 – 2020 med varamedlemmer:

Navn	Elvestrekning	Funksjon	Periode
Espen Nordstrand		leder	velges for 1 år
Eigil Movik	Sk/Po-elva	styremedlem	velges for 1 år
Jørn Egil Heidenreich Riis	Kloster/Skotfoss	styremedlem ny,	velges for 2 år
Roger Johnsen	Bliva	styremedlem ny,	velges for 1 år
Geir Jacob Jensen	Falkumelva	styremedlem	ikke på valg
Knut Nordskog	Meierelva	styremedlem	ikke på valg
Knut Vale Kristoffersen	Falkumelva	varamedlem	gjenvelges for 1 år
Halvor Ringhus	Falkumelva	varamedlem	gjenvelges for 1 år
Petter Borgestad	Sk/Po-elva	varamedlem	gjenvelges for 1 år
Tor Arnesen		revisor	gjenvalg
Svein Risinggård		revisor	gjenvalg

Valgkomite 2019-2020 består av: Erik Kvam, Halvor Ringhus, Jan Terje Olsen, Roger Johnsen og Oscar Kristiansen.

Vedtak: Valgkomiteen innstilling til nytt styre ble enstemmig vedtatt.
Styrets innstilling til valgkomité ble enstemmig vedtatt

Sign: 
Eigil Movik

Sign: 
Svein Risinggård

Sign: 
Erik Kvam